государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ставропольского края

«Буденновский медицинский колледж»

ПРИКАЗ

24 декабря 2021 г. г. Буденновск №

Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг)
на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 16 Федерального закона от.
05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 г. и на
плановый период 2023 и 2024 гг. в соответствии с приложением к
настоящему приказу.

2. Контрактному управляющему - Клепиковой Н.В., разместить план-
график закупок товаров, работ, услуг на 2022 г. и на плановый период
2023 и 2024 гг. в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор О.В.Левченко

http://www.zakupki.gov.ru

Реестр планов-графиков закупок Стр. 1 из 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма

Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного,
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица,
которому переданы полномочия государственного, муниципального
заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Единица измерения:

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
"БУДЕННОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"__________________________
Государственное бюджетное учреждение субъекта Российской
Федерации________________________________________________________
Собственность субъектов Российской Федерации_______________________
Российская Федерация, 356800, Ставропольский край, Буденновский р-н,
Буденновск г, УЛ ПУШКИНСКАЯ, 115 ,88655971260, BudMed@yandex.3ru

рубль

и на плановый период 2023 и 2024 годов:

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКФС

по ОКГМС

ИНН

КПП

по ОКТМС
по ОКЕИ

№
гул Идентификационный код закупки

Объект закупки Планируемый под размещения извещения об

принять участие в определении поставщика
(подрядчика, исполнителя), заключения контракта с

единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи

Информация о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки

Наименее
уполномоченно

(учрежден

Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видаг*
экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКЛД2) Наименование объекта

закупки Всего на текущий
финансовый год

на плановый период
•**»—"*

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 4 6 7 8 9 10 11 12 13
хх> 222262401496026240100100040003522247 3S.22.iailO Услуги по распределению и снабжению газовым

топливом всех видов по системам
распределительных трубопроводов

поставка газа 2022 30534.29 30534.29 0.00 0.00 0.00 нет

ООО! 222262401496026240100100050006820244 68.20.12.100 Услуги по сдаче в арееду собственного или
арендованного торгового объекта недвижимого

имущества

аренда нежилого
помещения для учебных

целей

2022 278976.80 278976.80 0.00 0.00 0.00 нет

юо: 222262401496026240100100030000000244 Закупки в соответствии с
л, 5 ч 1 ст. 93

Федерального закона №
44-ФЗ

2022 671522.60 471522.60 100000.00 100000.00 аоо

ооо; 232262401496026240100100020000000244 Закупки в соответствии с
а 4 ч 1 ст. 93

Федерального закона №
44-ФЗ

2023 100000.00 0.00 100000.00 0.00 0.00

ООО: 232262401496026240100100030000000244 Закупки в соответствии с
п. 5 ч 1 ст. 93

Федерального закона N9
44-ФЗ

2023 100000.00 0.00 0.00 100000.00 0.00

Всего для осуществления закупок, 1181033.69 781033.69 200000.00 200000.00 0.00

в том числе по коду вида расходов 244 1150499.40 750499.40 200000.00 200000.00 0.00

в том числе по коду вида расходов 247 3053429 30534.29 0.00 0.00 0.00

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search.html 24.12.2021

https://lk.zakupki.gov.ru/44fz/rpgz/search.html